
 

Uchwała Nr XIX/24/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok 
zakładu opieki zdrowotnej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2015 rok Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


